
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м. Львів 

18 жовтня 2023 року                                 № 289-о 

Про організацію навчальної екскурсії  в Народний музей                                                                 

метрології та вимірювальної техніки при Державному  

підприємстві «Львівський науково-виробничий центр  

стандартизації, метрології та сертифікації»  

З метою сприяння проведенню профорієнтаційних заходів Літньої школи, які 

організовує працівник кафедри підприємництва та екологічної експертизи товарів Інституту 

сталого розвитку ім. В. Чорновола національного університету «Львівська політехніка» 

професорка Ємченко Н.В., 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати навчальну екскурсію учнів 11 та 21 навчальних груп НВК «ШЕЛ» в 

Народний музей метрології та вимірювальної техніки за адресою: м. Львів, вул. Князя 

Романа, 38 з 14 год. 10 хв. 19 жовтня  2023 року. 

2. Список екскурсійної  групи затвердити в кількості 37 осіб. (Додаток 1) 

3. Призначити керiвником групи учнів Бурак З.Є., педагога-організатора НВК «ШЕЛ». 

4. Бурак З.Є., керівнику групи учнів: 

4.1. забезпечити дотримання Інструкції про охорону життя і здоров'я учнів, правил 

техніки безпеки під час проведення екскурсії; 

4.2. провести з учнями інструктаж з техніки безпеки з охопленням наступного кола 

питань: 

4.2.1. з правил поведінки в громадських місцях та громадському транспорті; 

4.2.2. з правил переходу проїжджих частин вулиць; 

4.2.3. з правил поведінки та спілкування у приміщенні НУ «Львівська 

Політехніка» та музею; 

4.2.4. з правил поведінки під час оголошення сигналів «Повітряна тривога», 

«Замінування»; 

4.2.5. з правил поведінки під час прослуховування навчальної екскурсії. 

5. Призначити Подвірну Х.Є., вчителя географії, супроводжуючою групи учнів. 

6. Призначити відповідальними за життя і здоров’я учнів 11 та 21 навчальних груп під час 

проведення навчальної екскурсії Бурак З.Є., Подвірну Х.Є., розподіливши 

відповідальність за учнів за списком наступним чином: 

6.1. Бурак З.Є. – відповідальна за життя і здоров’я учнів по списку від номера 1 по 

номер 19;  

6.2. Подвірна Х.Є. - відповідальна за життя і здоров’я учнів по списку від   номера 20 

по номер 37. 

7. Покласти відповідальність за медичне обслуговування учасників навчальної екскурсії на 

Бурак З.Є., керівника групи. 

8. Кордись Л.В.,  медсестрі НВК «ШЕЛ»: 



8.1. забезпечити наявність належно укомплектованої дорожньої аптечки з метою 

надання першої домедичної допомоги учням у випадку потреби; 

8.2. проаналізувати список учасників навчальної екскурсії та визначитись у можливості 

їх допуску до участі; 

8.3. додатково проінструктувати Бурак З.Є. щодо надання першої домедичної допомоги 

у випадку потреби.  

9. Контроль за виконанням наказу покласти на Врублевську А.П., заступника директора з 

навчально-виховної роботи.  

 

 

                            Директорка                                                      Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_____________Аліна ВРУБЛЕВСЬКА 

_____________Зоряна БУРАК 

_____________Христина ПОДВІРНА 

_____________Лілія КОРДИСЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу від 18.10.2023 року № 289-о 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директорка НВК «ШЕЛ» 

_______________Іванна КУТЕЛЬМАХ 

18 жовтня 2023 року 

Список учасників навчальної екскурсії  в Народний музей                                                       

метрології та вимірювальної техніки при Державному підприємстві «Львівський 

науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації» 

№ 

п/п 

Прізвище, ім.’я Група Віза лікаря 

1. Бартіш Богдан 11  

2. Браницький Олександр  11  

3. Буска Яна  11  

4. Голинська Марта  11  

5. Жук Назар 11  

6. Залужна Анастасія  11  

7. Зарицька Анна-Марія  11  

8. Іванишин Олена 11  

9. Качмар Арсен 11  

10. Климкевич Олександр 11  

11. Когутанич Роман  11  

12. Лаврова Неоніла  11  

13. Москвитин Микола  11  

14. Острий Вадим  11  

15. Різник Соломія  11  

16. Романюк Володимир 11  

17. Сахончік Андрій 11  

18. Скрипка Лілія  11  

19. Староста Анна  11  

20. Тхір Станіслав 11  

21. Хмельницький Мартин 11  

22. Шуст Анна  11  

23. Яковлєва Єлізавєта  11  

24. Білас Катерина 21  

25. Блавацька Мар’яна 21  

26. Бобер Остап 21  

27. Великий Дмитро 21  

28. Гриновець Вікторія 21  

29. Дорошенко Остап 21  

30. Зємцов Єгор 21  

31. Могильна Роксолана 21  

32. Патрик Вероніка 21  

33. Саух Богдан 21  

34. Синенький Артем 21  

35. Сподарик Богдан 21  

36. Харитонов Артем 21  

37. Юськевич Олег 21  

Медсестра                                                      Лілія  КОРДИСЬ 


